
 

 

 

 

講演  ⑤             

 

 演題 稲作農家と畜産生産者で「もみ殻」の有効活用にチャレンジ 

 

 講師 有限会社 金子ファーム （青森県） 

   取締役 会長   金 子 春 雄    氏 

 

  

全日畜 農畜連携 
シンポジウム資料 



 

No.1 

 

 

 

 

 

No.2 

- 46 -



 

No.3 

 

 

 

 

 

No.4 

- 47 -



 

No.5 

 

 

 

 

 

No.6 

- 48 -



 

No.7 

 

 

 

 

 

No.8 

- 49 -



 

No.9 

 

 

 

 

 

No.10 

- 50 -



 

No.11 

 

 

 

 

 

No.12 

- 51 -



 

No.13 

 

 

 

 

 

No.14 

- 52 -



 

No.15 

- 53 -




